

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน 81 - 100 คน (สอ.ศพด.3) แบบตอกเข็ม

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ตำบลคลองโพธิ์ อ.ท่าช้าง ญ

แบบเลขที่ : สอ.ศพด.3

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : ส่วนโยธา

สังกัด : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโพธิ์

กรม :

ประมาณการโดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 15 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	๑ 1.งานปรับพื้นที่และงานเสาเข็ม								
1	งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง	1.00	เหมารวม	0.00	0.00	3000.00	3,000.00	3,000.00	
2	งานขุดดินพร้อมถมกลับ	9.00	ลบ.ม.	-	0.00	90.00	810.00	810.00	
3	เสาเข็มขนาด 0.22x0.22ม.ยาว 6.00ม.	34.00	ต้น	1,350.00	45,900.00	400.00	13,600.00	59,500.00	
4	สกัดหัวเสาเข็ม	34.00	ต้น	0.00	0.00	100.00	3,400.00	3,400.00	
	รวม 1							66,710.00	
	๑ 2.งานโครงสร้าง								
1	คอนกรีตโครงสร้าง	79.00	ลบ.ม.	1,794.00	141,726.00	300.00	23,700.00	165,426.00	
2	คอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	1,450.00	1,450.00	300.00	300.00	1,750.00	
3	ทรายหยาบ	67.00	ลบ.ม.	360.00	24,120.00	45.00	3,015.00	27,135.00	
4	เหล็ก DB 16 มม.	14.00	เส้น	366.00	5,124.00	35.00	490.00	5,614.00	
5	เหล็ก RB 12	316.00	เส้น	225.00	71,100.00	18.00	5,688.00	76,788.00	
6	เหล็ก RB 9	8.00	เส้น	121.00	968.00	12.00	96.00	1,064.00	
7	เหล็ก RB 6	688.00	เส้น	56.00	38,528.00	6.00	4,128.00	42,656.00	
8	ลวดผูกเหล็ก	138.00	กก.	40.00	5,520.00	0.00	0.00	5,520.00	
9	ไม้แบบ(คิดค่าวัสดุ 50%)	351.00	ลบ.ฟ.	200.00	70,200.00	60.00	21,060.00	91,260.00	
10	ไม้ยึดคร่าวแบบ(คิดค่าวัสดุ 50%)	106.00	ลบ.ฟ.	200.00	21,200.00	0.00	0.00	21,200.00	